
REPUBLIKA E 8HQIPË RISË

GJYKATA E SHKALLËS SË PAKË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM LEZHË

Nr./^2 Prot Lezhë, më 12.04.2024

L ë n d a: Njoftim mbi rezultatet e përfundimtare nga testimi me shkrim i kandidatëve 
konkurues për pozicionin specialist per statistikat gjyqesore.

KESHILLI I LARTË GJYQËSOR

TI R ANË

Në zbatim të nenit 33, pika 3 të Vendimit nr.622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor 
“Për pranimin në shërbimin civil gjyqësor”, për vendin vakant ” specialist/e për statistikat 
gjyqësore”, në përfundim të testimit me shkrim nga Komisioni i Pranimit të Gjykatës së Shkallës 
së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë, administruar proçedura dhe rezultatet e këtij testimi 
në proces verbalin, datë 11.04.2024 për;

• Për 1 (një) vend vakant, në pozicionin “specialist/e për statistikat gjyqësore”, pranë 
Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë.

Komisioni i Pranimit paraqiti vlerësimin përfundimtar të testimit me shkrim për kandidaten fituese 
si më poshtë;

Emri mbiemri Pikët për testim me 
shkrim (maksimalja 60 

pikë)

Lista e kandidatëve sipas 
numrit të pikëve të 

marra

Gerta Ujkaj 45 001

Sa më sipër, kandidja u kualifikua për në fazën e dytë, pasi mori më shumë se minimumin e pikëve 
(42 pikë). *
Për datën e vlerësimin të intervistës së strukturuar me gojë, nga Këshilli i Gjykatës, do të ju njoftojmë 
në një moment tjetër.
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